OCV03
File Name:ocv03.cdr
Rev: 0.2
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18
CON FIBRE OTTICHE
PER CONTROLLO ROTTURA FILO
SERIE OCV03 SERIES
M18 PHOTOELECTRIC CYLINDRICAL
SENSORS WITH OPTIC FIBER
FOR WIRE BREAKDOWN CONTROL
COME ORDINARE
FIBRA OTTICA OPTIC FIBER
HOW TO ORDER
FOCV03 / PN NO
FPO
M
B/
-
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv03.cdr
Rev: 0.2
NO = Normalmente aperto
Normally open
CORPO AMPLIFICATORE M18.
CON FIBRE OTTICHE A SBARRAMENTO
USCITA CAVO
CONTENITORE METALLICO
TRIMMER REGOLAZIONE FREQUENZA MINIMA
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18 PER CONTROLLO ROTTURA FILO
M18 CYLINDRICAL PHOTOELECTRIC SENSORS FOR WIRE BREAKDOWN CONTROL
M18 BODY AMPLIFIER.
SENSORS WITH OPTIC FIBER
WITH MINIMUM ADJUSTABLE FREQUENCY
CABLE OUTPUT
METAL BODY
BEAM TYPE
F = Corpo amplificatore per fibra
ottica
Body amplifier for optic fiber
FPO = Fibra ottica plastica
Plastic type optic fiber
B = Sbarramento
Beam type
PN = PNP/NPN (Vcc/ )Vdc
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
= Cavo (2m)
Cable (2m)
Metallico=
Metal
-
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
M
CONNESSIONE
LINK
MATERIALE CORPO
BODY MATERIAL
OCV03
File Name:ocv03.cdr
Rev: 0.2
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
D.C. TYPEVERSIONE IN C.C.
ALIMENTAZIONE 10 � 30 Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA < �10% RIPPLE
ASSORBIMENTO < 35 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 100 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE < 1.5V @ 100 mA VOLTAGE DROP
PROTEZIONE C.C. SI / YES SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERSIONE DI POLARITA’ SI / YES POLARITY REVERSAL PROTECTION